[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 7/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося «26» августа 2013 года
Присутствовали:

	- И.о. председателя Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии
- член Комиссии
- секретарь Комиссии

- Ответственный за размещение конкурсной документации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и иных средствах массовой информации

Приглашенные:

	……………………..

 Повестка дня заседания:
I. …………………………………
      Докладчик:  …………………..
II.    Подведение итогов открытого конкурса № ОК/016/СВЕРД/0021 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту площадки асфальтобетонной (литер 2) инв.№ 009/01/00000663 агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге, расположенной по адресу: г.Екатеринбург, ул.Автомагистральная, 42 в 2013 году.
      Докладчик:  ……………………

По пункту I повестки дня заседания:

…………………………………

По пункту II повестки дня заседания:

6. Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту площадки асфальтобетонной (литер 2) инв.№ 009/01/00000663 агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге, расположенной по адресу: г.Екатеринбург, ул.Автомагистральная, 42 в 2013 году признан состоявшимся.

7. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол № 31/ПРГ от 23.08.2013), принято решение о признании победителем открытого конкурса  ЗАО «СТОУН»  на следующих условиях:

Предмет Заказа: выполнение работ по капитальному ремонту площадки асфальтобетонной (литер 2) инв.№ 009/01/00000663 агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге.

Количество (Объем): 1.
Максимальная цена договора: 2 269 570,00 руб. (Два миллиона двести шестьдесят девять тысяч пятьсот семьдесят рублей 00 копеек) без НДС. НДС по ставке 18 %  в размере  408 522,60 (Четыреста восемь тысяч пятьсот двадцать два рубля) 60 копеек начисляется отдельно.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг Исполнителя производится Заказчиком следующим образом: Заказчик выплачивает Исполнителю аванс в размере 15% (пятнадцати процентов) от цены Работ по настоящему Договору в течение 20 (двадцати) банковских дней после выставления Исполнителем счета.

Окончательный расчет по настоящему Договору Заказчик производит в течение 30 (тридцати) банковских дней после приемки Работ на основании счетов-фактур и подписанных сторонами актов сдачи-приемки выполненных работ.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 30.09.2013 г.
Место предоставления услуг: Российская Федерация, г. Екатеринбург,
ул. Автомагистральная, 42.

8. Поручить …………………………… уведомить компанию  ЗАО «СТОУН»  о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской ж.д. решении.

9. Поручить ………………………………… обеспечить установленным порядком заключение договора с ЗАО «СТОУН».
И.о. Председателя Конкурсной
комиссии

Секретарь Конкурсной комиссии

«29» августа 2013 г.